



**Centro Cardio-Neuro Oftalmológico y Trasplante (CECANOT)**  
**SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN**  
 UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

31 de mayo de 2022

Página 1 de 1

No. Solicitud: **CECANOT-DAF-CM-2022-0151**Objeto de la compra: **ADQUISICION DE PRODUCTOS PARA ELECTROFISIOLOGIA.**Rubro: **Útiles menores médicos, quirúrgico o de laboratorio.**Planificada: **No.****Detalle**

| Ítem | Código   | Cuenta presupuestaria | Descripción                                                                                                          | Cantidad Solicitada | Unidad de Medida | Precio Unitario Estimado Final (RD \$) | Monto (RD \$) |
|------|----------|-----------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|------------------|----------------------------------------|---------------|
| 1    | 42221509 | 2.3.9.3.01            | CABLE CONEXIÓN SAFIRE                                                                                                | 1                   | Ud.              | \$ 46,516.00                           | \$ 46,516.00  |
| 2    | 42221509 | 2.3.9.3.01            | CABLE CONEXIÓN IRRIGADO                                                                                              | 1                   | Ud.              | \$ 50,000.00                           | \$ 50,000.00  |
| 3    | 42221509 | 2.3.9.3.01            | CABLE CONEXIÓN CATETER 8MM                                                                                           | 1                   | Ud.              | \$ 65,600.00                           | \$ 65,600.00  |
| 4    | 42221509 | 2.3.9.3.01            | CATETER DE ABLACION BIDIRECTIONAL, 7F, 4-1, MEDIUM CURL, 115 CM 4MM-SAFIRE (7F, 4-1 MEDIUM CURL, 115 CM 4 MM-SAFIRE) | 1                   | Ud.              | \$ 135,000.00                          | \$ 135,000.00 |
| 5    | 42221509 | 2.3.9.3.01            | CATETER DE ABLACION 8MM                                                                                              | 1                   | Ud.              | \$ 84,000.00                           | \$ 84,000.00  |
| 6    | 42221509 | 2.3.9.3.01            | CATETER DE ABLACION IRRIGADO BIDIRECCIONAL FLEXABILITY, 8F 1-4-1 SPACING DF CURVE 4MM                                | 1                   | Ud.              | \$ 137,000.00                          | \$ 137,000.00 |
| 7    | 42221509 | 2.3.9.3.01            | SET COOL POINT                                                                                                       | 1                   | Ud.              | \$ 11,800.00                           | \$ 11,800.00  |
| 8    | 42221509 | 2.3.9.3.01            | FLAST CATH VAINAS TRANSEPTALES SERIE SIO, 8F 63 CM (8F 63CM)                                                         | 3                   | Ud.              | \$ 16,285.00                           | \$ 48,855.00  |
| 9    | 42221509 | 2.3.9.3.01            | AGUJA TRANSEPTAL BrK-1 (Brk-1)                                                                                       | 2                   | Ud.              | \$ 24,900.00                           | \$ 49,800.00  |
| 10   | 42221509 | 2.3.9.3.01            | ELECTRODO PARCHES DE NAVEGACION SITE PRECISION                                                                       | 2                   | Ud.              | \$ 45,000.00                           | \$ 90,000.00  |
| 11   | 42221509 | 2.3.9.3.01            | CATETER INQUIRY DECAPOLAR (6frx115cm ESPACIADO 2-5-2 MEDIA)                                                          | 3                   | Ud.              | \$ 75,000.00                           | \$ 225,000.00 |

|    |          |            |                                                                                                              |   |     |                     |                        |
|----|----------|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----|---------------------|------------------------|
| 12 | 42221509 | 2.3.9.3.01 | CABLE CONECTOR INQUIRY<br>DIAGNOSTICO DE 10 PINES<br>1910-S (10 pines 1910-S)                                | 2 | Ud. | \$ 40,500.00        | \$ 81,000.00           |
| 13 | 42221509 | 2.3.9.3.01 | CATETER INQUIRY<br>QUADRIPOlar 5frx115cm<br>ESPACIADO 2-5-2 MEDIA<br>(5frx115cm espaciado 2-5-2<br>media)    | 1 | Ud. | \$ 65,700.00        | \$ 65,700.00           |
| 14 | 42221509 | 2.3.9.3.01 | CONECTOR QUADRIPOlar<br>INQUIRY-4-PIN DIAGNOSTIC<br>CONNECTING CABLE. (4-pin<br>Diagnostic Connecting Cable) | 1 | Ud. | \$ 30,000.00        | \$ 30,000.00           |
|    |          |            |                                                                                                              |   |     | <b>Total, RD\$:</b> | <b>\$ 1,119,571.00</b> |

### Plan de Entrega Estimado

| Ítem | Descripción                                         | Dirección de entrega                                                      | Cantidad requerida           | Fecha necesidad |
|------|-----------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------|------------------------------|-----------------|
| 1-14 | Adquisición de productos<br>para electrofisiología. | Calle Federico Velásquez No. 1, María<br>Auxiliadora, Santo Domingo, D.N. | Total, de ítems<br>requerido | Inmediata       |

*Alexandra Del Toro*

**Alexandra Del Toro.**

**Encargada Depto. de Compras y Contrataciones**



